

Trafikverkets mc klubb

Infoblad nr 3 2013

Ordföranden har ordet.

Hej alla klubbmedlemmar ute i landet.

Då går vi åter igen mot vinter och kyla och våra mc står i garagen och yla, ivriga att komma ut på vägen när våren kommer fram yrvaken och förlägen.

Styrelsen informerar.

Årsmötet hade vi i Karlstad i år i trafikverkets lokaler på hamnplan och det var Patrik Jarneman som ombesörjde att vi kunde vara där. Tyvärr kom det inte så många mötesdeltagare som vi hade förväntat oss, men det blev en trevlig lördag med fin utflykt till Arvika i vackert väder. Vi bjöds på en god lunch och efter det skildes vi åt för hemfärd.

Det blev ingen förändring i styrelsen detta år och ni ser hur styrelsen är sammansatt i det bifogade årsmötesprotokollet där även verksamhetsberättelsen och revisionsberättelsen finns med.

<http://www.trvff.se/fritidsforeningar/mc-klubben/start.aspx>

För att öka möjligheterna för er medlemmar att närvara vid kommande årsmöte tänker vi ha det i Västervik i samband med "Hojrock" dagarna. Boka därför in sista helgen i juli 2014 för en resa till Västervik

Planerade aktiviteter 2014

- *Mc-mässan på två hjul 24 - 26 januari blir denna gång i Göteborg. Klubben betalar ut ett bidrag på 50 kr efter uppvisande av en kopia av din biljett för vår kassör Peter Lindell.*

- *Mc-träff vid Gränsö slott i Västervik 24-27 juli.*

Naturligtvis får ni som tidigare information under våren om kommande mc-arrangemang men ni som vet med er att ni har något på gång som ni vill genomföra, bör meddela styrelsen i god tid så vi kan ta med det i nästa informationsblad.

Medlemsavgift

Även i år är det några som inte betalat medlemsavgiften för 2013 därför vill vi att ni gör det omgående, **i annat fall bör du begära** utträde ur mc-klubben. Enligt mc-klubbens stadgar ska den som vill begära utträde göra det skriftligen till någon av styrelseledamöterna.

Du som vill vara säker på att få all information - kom ihåg att betala in din medlemsavgift på klubbens plusgirokonto 28 36 45- 0. Kom ihåg att ange avsändarnamn och år.

Styrelsen genom Jan-Olof Fogelberg ordförande.



Karlstad 2013 samling inför årsmötet. Fotograf Per Ahlenius